

Kupní smlouva

Smluvní strany

Česká republika - Úřad práce České republiky

se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
zastoupen: Mgr. Renatou Malichovou, ředitelkou ÚP ČR, krajské pobočky
v Příbrami, nám. T.G. Masaryka 145, Příbram
IČ: 72496991
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: k7rzpxf

(dále jen "kupující")
na straně jedné

a

AKR1 s.r.o.

se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
zastoupený/jednající: Jaroslavem Hassmanem, jednatelem
IČ: 28196449
DIČ: CZ28196449
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132127

(dále jen „prodávající“)
na straně druhé

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce s názvem „Nákup tonerů, válců a spotřebního materiálu“ a v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu
(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka spotřebního materiálu pro tiskárny (dále také „zboží“), jehož specifikace, množství a kupní cena jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Kupní cena a platební podmínky

Celkovou kupní cenou se rozumí cena včetně DPH. Smluvená cena bez DPH činí **345.063,- Kč**, DPH ve výši 21 % činí **72.463,23 Kč** a celková kupní cena s DPH činí **417.526,23 Kč** (slovy: čtyřistasedmnáctisícpěsetdvacetšest korun českých a dvacet tři haléřů).

- 2.1. Smluvná kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. dopravu, balné apod.). Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění a tato změna smluvné kupní ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy.
- 2.2. Úhrada ceny zboží bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě daňového dokladu / faktury vystavené prodávajícím/.
- 2.3. Splatnost daňového dokladu / faktury činí 14 dnů od jejího doručení kupujícím. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
- 2.4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vše ve znění pozdějších předpisů.
- 2.5. Pokud doklad označený jako daňový doklad / faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn takový doklad vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení. Proávající je poté povinen vystavit nový daňový doklad / fakturu s tím, že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta stanovená v bodě 2. 3. tohoto článku Smlouvy počne plynout ode dne doručení nového daňového dokladu / faktury kupujícím.

3. Termín a místo dodání

- 3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve stanovené specifikaci a množství, uvedené v Příloze č. 1, do místa určení – tj. na adresu kupujícího do deseti kalendářních dnů od podpisu smlouvy.
- 3.2. Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu.

4. Odpovědnost za vady a záruka

- 4.1. Kupující není povinen převzít zboží, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména:
 - zboží neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1
 - zboží je poškozeno,
 - jsou porušeny obaly zboží,
 - počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu,
 - kupní cena zboží neodpovídá kupní ceně zboží uvedené Příloze č. 1 pro jednotlivá místa určení.
- 4.2. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží zjištěných kupujícím při převzetí zboží. Vadné zboží kupující nepřevzme a částka určená na daňovém dokladu / faktuře se sníží o cenu vadného zboží. Proávající má povinnost do 5 dnů dodat zboží bezvadné v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu nahrazující vadné zboží s novou fakturou.
- 4.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců. Záruka za jakost počíná běžet od předání bezvadného zboží kupujícím.
- 4.4. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamované zboží či jeho část.
- 4.5. Prodávající je povinen se k písemné reklamaci kupujícího vyjádřit v termínu do 5 dnů ode dne, kdy mu byla doručena a písemně sdělit, zda reklamaci uznává. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen provést výměnu vadného zboží v termínu do 10 dnů od převzetí reklamace.

- 4.6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamacie uznána a které bylo vyměněno za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání kupujícímu.
- 4.7. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

5. Zveřejňování informací

Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, včetně příloh a dodatků ke Smlouvě na internetových stránkách kupujícího na dobu neurčitou.

6. Sankční ujednání

- 6.1. V případě, že prodávající bude v prodlení s výměnou vadného zboží v termínu stanoveném v čl.4 bod 4.5. této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 6.2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7. Odstoupení od Smlouvy

- 7.1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení, za které se považuje především to, že Prodávající nesplnil termín dodávky.
- 7.2. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 5 dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 8.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 8.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.
- 8.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena (podepsána) na základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.
- 8.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupující.

V Příbrami dne 7.3.2017.

V Praze dne 21.2.2017

Za kupujícího:

Za prodávajícího :

.....
Mgr. Renata Malichová
ředitelka ÚP ČR, krajské pobočky v Příbrami

.....
Jaroslav Hassman
jednatel

Kontakt	Adresa	Značka, typ	Spotřební materiál	Předpokládaná cena (bez DPH)	Počet ks	Předpokládaná cena celkem (bez DPH)	AKR1 - nabídková cena za položku bez DPH
Kaizner Petr, 606 794 873	Benešova 70, 28401 Kutná Hora	HP LaserJet 1320	Toner Q5949X (6000 str.) - renovace	800,00 Kč	10	8 000,00 Kč	2 670,00 Kč
		Canon PIXMA IP5200	Cartridge CLI8Bk	275,00 Kč	1	275,00 Kč	247,00 Kč
		Canon PIXMA IP5200	Cartridge CLI8C	275,00 Kč	1	275,00 Kč	247,00 Kč
		Canon PIXMA IP5200	Cartridge CLI8M	275,00 Kč	1	275,00 Kč	247,00 Kč
		Canon PIXMA IP5200	Cartridge CLI8Y	275,00 Kč	1	275,00 Kč	247,00 Kč
Martin Pilát 950101313	Benešov u Prahy, Dukelská 2080	Canon PIXMA IP5200	Cartridge PGI5Bk	300,00 Kč	1	300,00 Kč	270,00 Kč
		OKI B410	toner, originál	1 400,00 Kč	6	8 400,00 Kč	7 986,00 Kč
		OKI B410	válec, originál	3 000,00 Kč	4	12 000,00 Kč	11 432,00 Kč
		HP LJ P2055	toner, originál	1 700,00 Kč	2	3 400,00 Kč	3 104,00 Kč
		xerox 7228	odpadní nádobka	420,00 Kč	2	840,00 Kč	814,00 Kč
jan.lipert@be.mpsv.cz; 950102312	Okružní 333; Beroun; 266 01	OKI B431	toner originál, 12T	3 100,00 Kč	3	9 300,00 Kč	9 000,00 Kč
		OKI B410	válec originál	3 000,00 Kč	2	6 000,00 Kč	5 716,00 Kč
Aleš Mašek	Maselská 292, Mladá Boleslav	XEROX 7328	válec, Originál	1 700,00 Kč	1	1 700,00 Kč	1 585,00 Kč
		XEROX 7328	odpad.nád., Originál	420,00 Kč	1	420,00 Kč	407,00 Kč
		OKI MB441	toner, Originál	1 400,00 Kč	1	1 400,00 Kč	1 072,00 Kč
		Dell LaserJet 5110	toner Y, Originál, 12T	7 300,00 Kč	1	7 300,00 Kč	6 708,00 Kč
		Dell LaserJet 5110	toner M, Originál, 12T	7 300,00 Kč	1	7 300,00 Kč	6 708,00 Kč
		Dell LaserJet 5110	toner B, Originál, 18T	3 200,00 Kč	1	3 200,00 Kč	2 960,00 Kč
		Dell LaserJet 5110	imaging drum, originál	5 600,00 Kč	1	5 600,00 Kč	5 653,00 Kč
		OKI C9850	toner B, Originál	3 100,00 Kč	1	3 100,00 Kč	2 996,00 Kč
		OKI C9850	toner M, Originál	6 600,00 Kč	1	6 600,00 Kč	6 470,00 Kč
Novotný Pavel 950 135 312	Nová 2571/1, 276 01 Mělník 1	OKI C9850	válec B, Originál	3 300,00 Kč	1	3 300,00 Kč	3 155,00 Kč
		OKI MB441	toner, originál	1 400,00 Kč	2	2 800,00 Kč	2 144,00 Kč
		OKI B431	toner, originál, 12T	3 100,00 Kč	1	3 100,00 Kč	3 000,00 Kč
		OKI B411	toner, originál	1 500,00 Kč	2	3 000,00 Kč	2 852,00 Kč
		Dell 1710	obrazový válec (renovace)	800,00 Kč	2	1 600,00 Kč	576,00 Kč
		OKI MC560	Tonerová kazeta žlutá, originál	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč	3 771,00 Kč
		OKI MC560	Tonerová kazeta azurová, originál	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč	3 771,00 Kč
		OKI MC560	Tonerová kazeta černá, originál	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč	2 262,00 Kč
		OKI MC560	Tonerová kazeta purpurová, originál	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč	3 771,00 Kč
		Xerox 7228	odpadní nádobka originál	420,00 Kč	2	840,00 Kč	814,00 Kč
		Lexmark XM 1140	imaging unit(24B6040) originál	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
		Dell 2330	toner, renovace	900,00 Kč	2	1 800,00 Kč	2 036,00 Kč
Zbyněk Dytrch, 950 140 312	Dělnická 402/4, 288 02 Nymburk	Dell 2330	obrazový válec (renovace)	800,00 Kč	2	1 600,00 Kč	1 834,00 Kč
		OKI C9850 MFP	transfer belt	3 700,00 Kč	1	3 700,00 Kč	3 537,00 Kč
		Birch BP-745	černá termopáska, 055mmx360 m OUT	350,00 Kč	10	3 500,00 Kč	1 320,00 Kč
		Xerox M20i	toner, Originál	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč	902,00 Kč
		Xerox 7228	válec, Originál	1 700,00 Kč	4	6 800,00 Kč	6 340,00 Kč
		HP LaserJet 1015	toner, originál	1 600,00 Kč	1	1 600,00 Kč	1 275,00 Kč
		OKI B431	toner 12 tis, Originál	3 100,00 Kč	3	9 300,00 Kč	9 000,00 Kč
		Xerox WC 7228	přenosový pás	3 800,00 Kč	1	3 800,00 Kč	4 513,00 Kč
Pauzerová Jana, Jana.Pauzerova@kl.mpsv.cz; 950127312	Dukelských hrdinů 1372, Kladno	Brother DCP 7030	TN 2110	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč	1 878,00 Kč
		Dell 1710	originál toner	2 700,00 Kč	13	35 100,00 Kč	34 749,00 Kč
		OKI 410	originál toner	1 400,00 Kč	12	16 800,00 Kč	15 972,00 Kč
		LI HP 1200, C7115X	originál toner	750,00 Kč	3	2 250,00 Kč	5 463,00 Kč
		Brother DCP - 8110DN	originál toner	1 700,00 Kč	2	3 400,00 Kč	3 030,00 Kč
		OKI MB470	originál velkokapacitní toner	2 200,00 Kč	2	4 400,00 Kč	4 160,00 Kč

